

Krisecenter Taastrup ApS

Struergade 12, 1. tv.
Høje Taastrup

CVR-nr. 38 35 90 29



Årsrapport for perioden 24. januar til 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2018

Peter Bergman Juul
dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 24. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krisecenter Taastrup ApS
Struergade 12, 1. tv.
Høje Taastrup

CVR-nr.: 38 35 90 29

Regnskabsperiode: 24. januar - 31. december 2017
Stiftet: 24. januar 2017

Hjemsted: Høje Taastrup

Bestyrelse

Niels Raben Nebeling, formand
Jan Drøscher
Peter Bergman Juul

Direktion

Peter Bergman Juul, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som krisecenter for voldsramte kvinder og hjælpe kvinder, med eller uden børn, som har været udsat for fysisk / psykisk vold og som befinder sig i en akut krisesituation. At medvirke til at kvinder gennem hjælp til selvhjælp får styrket selvfølelsen og troen på egne ressourcer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 229.535, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 179.535.

Efter velovervejede tanker blev det tilbage i januar 2017 besluttet at stifte selskabet med det klare formål at hjælpe voldsramte kvinder. Ledelsen har i samarbejde med erfarne konsulenter og rådgivere arbejdet intensivt med at få krisecenteret igangsat og projektet færdiggjort.

Selskabets resultat for 2017 anses derfor som værende tilfredsstillende ikke mindst set i lyset af de mange investeringer og omkostninger, som er forbundet med opstarten af et krisecenter.

Selskabet har i stor udstrækning anvendt adskillige omkostninger til mandetimer, herunder især til revisor, advokat, tilsynstakst og andre konsulenter, som har arbejdet på at få færdiggjort projektet og fået krisecenteret på benene.

Krisecenteret er pr. 1. februar 2018 realiseret og det er dermed lykkedes gennem alle investeringerne, som er foretaget igennem hele 2017, at få projektet op at køre i langt hurtigere grad end forventet i branchen.

Med færdiggørelsen af krisecenteret i februar 2018 samt den fortsatte, løbende finansiering fra selskabets moderselskab, er det ledelsens klare vurdering og forventning, at driften for regnskabsåret 2018 bliver overskudsgivende, hvorfor selskabet aflægger årsrapporten for 2017 efter principperne om fortsat drift.

Ledelsen er opmærksom på, at de er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Resultatopgørelse 24. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-225.935
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.600</u>
Resultat før skat		-229.535
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-229.535</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-229.535</u>
		<u><u>-229.535</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Deposita		<u>205.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>205.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>205.000</u>
Likvide beholdninger		<u>3.615</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.615</u>
Aktiver i alt		<u><u>208.615</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-229.535
Egenkapital	3	<u>-179.535</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		203.600
Anden gæld		184.550
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>388.150</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>388.150</u>
Passiver i alt		<u>208.615</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4	
Eventualposter m.v.	5	

Noter

	2017
1 Personaleomkostninger	kr.
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>3.600</u>
	<u>3.600</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 24. januar 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-229.535</u>	<u>-229.535</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>-229.535</u>	<u>-179.535</u>

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Med færdiggørelsen af krisecenteret i februar 2018 samt den fortsatte, løbende finansiering fra selskabets moderselskab, er det ledelsens klare vurdering og forventning, at driften for regnskabsåret 2018 bliver overskudsgivende, hvorfor selskabet aflægger årsrapporten for 2017 efter principperne om fortsat drift.

Ledelsen er opmærksom på, at de er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PJHolding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor lejeforpligtelsen pr. balancendagen udgør t.kr. 2.875, hvoraf t.kr. 492 forefalder til betaling i regnskabsåret 2018.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Drøscher

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-148639403758

IP: 94.18.xxx.xxx

2018-06-11 12:50:35Z

NEM ID 

Peter Bergman Juul

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-836314693449

IP: 86.52.xxx.xxx

2018-06-11 20:23:34Z

NEM ID 

Peter Bergman Juul

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-836314693449

IP: 86.52.xxx.xxx

2018-06-11 20:23:34Z

NEM ID 

Niels Raben Nebeling

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-010846003626

IP: 87.63.xxx.xxx

2018-06-21 11:47:44Z

NEM ID 

Martin Dueholm (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:54879911-RID:13766876

IP: 195.215.xxx.xxx

2018-06-21 11:49:49Z

NEM ID 

Peter Bergman Juul

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-836314693449

IP: 217.74.xxx.xxx

2018-06-22 12:10:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F2CWB-WJATN-1KV14-0PB1Q-P4Z2B-BTM6X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>